
令和６年度「群馬県立伊勢崎高等学校学校説明会」のご案内 

 

平素は本校の教育活動に対して、ご支援、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、中学３年生に対して、本校の概要や教育内容並びに学校生活等を紹介する学校説明会を下

記のとおり実施いたします。 

 

記 

 

１  期 日  令和６年８月１９日（月） 

         午前：伊勢崎市内の中学校対象 

午後：伊勢崎市外の中学校対象 

 

２  会 場     境総合文化センター 大ホール 

〒370-0104 群馬県伊勢崎市境木島８１８  電話番号： 0270-76-2222 

 

３  対 象     中学３年生、保護者、中学校職員 

 

４ 日 程  【午前の部】※伊勢崎市内の中学校対象 

９：３０～ ９：５０    受 付 

１０：００～１１：１０    説明会（１）学校紹介等 

                            （２）質疑応答 

【午後の部】※伊勢崎市外の中学校対象 

１２：３０～１２：５０    受 付 

１３：００～１４：１０    説明会（１）学校紹介等 

                            （２）質疑応答 

５  参加方法 

参加を希望される方は、次の Google formsより、個人で申込みを行ってください。なお、参

加申込用のＵＲＬは伊勢崎高校の Webページにも掲載いたします。 

申込期限は６月１０日（月）～７月３１日（水）までとさせていただきます。 

○中学３年生及びその参加希望保護者の方はこちら 

ＵＲＬ：https://forms.gle/MZEnUzEnpReqdLaV8 

※保護者のみの参加はご遠慮ください。 

○中学校の職員の方はこちら 

ＵＲＬ：https://forms.gle/WDbqYWFTsLKFtikj7 

                         （こちらのＱＲコードからも可） 

６ その他 

・自然災害等により、中止もしくは、人数制限をさせていただく場合があります。その際は、申

込時に入力していただいたメールアドレスに連絡させていただくとともに、本校の Webページ

にも変更等を掲示させていただきます。 

 ・９月８日（日）にオープンスクールを実施いたします。部活動見学はその際に実施いたします。 

 

https://forms.gle/MZEnUzEnpReqdLaV8
https://forms.gle/WDbqYWFTsLKFtikj7

